

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 13.12.2016
Karar Sayısı : 2016/121
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Güzergah İzin Belgesi Talepleri

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkan V. Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Yunusemre Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **13.12.2016 Salı günü Saat:14.00'** de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) Karayolu Özel Toplu Taşıma Otobüsleri Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge

TEKLİF: Toplu Taşıma Şube Müdürlüğünün 16.11.2016 tarih ve E.53266 sayılı yazılarında belirtilen Büyükşehir Belediye Başkanlığını sorumluluğunda yer alan Şehzadeler ve Yunusemre İlçesine bağlı Üçpınar, Pelitalan, Halıtlı, Karayenice, Karakoca, ve Kalemli mahallelerinde yolcu taşımacılığı yapmak üzere müracaatta bulunan ve aşağıdaki tabloda bilgileri yer alan şahıslara ilk defa Güzergah İzin Belgesi verilip verilmeyeceği talebi.

S.N	İLÇESİ	ADI VE SOYADI	ARAÇ PLAKASI	BAĞLI OLD. KOOP.	TALEP EDİLEN GÜZERGAH	AÇIKLAMA
1	Şehzadeler	Ali Osman BULDAN	45 E 5577- 45 E 5054- 45 E 5225	---	Halıtlı-Manisa	Geçmiş yıllara ait geçerliliği bitmiş (3) adet Y Belgesi var.
2	Yunusemre	Ramazan TIRLI	Araç Yok	42 Nolu Üçpınar Mtk.	Üçpınar-Manisa	14.11.2012 tarihinde geçerliliği bitmiş (D4) var. (2013'DE PTAL)
3	Yunusemre	Sami ATEŞ	Araç Yok.	---	Karakoca- Manisa	Herhangi bir evrak yok.
4	Yunusemre	İsmail DEMİREL	Araç Yok.	---	Karayenice- Manisa	Geçmiş yıllara ait geçerliliği bitmiş Y belgesi var
5	Yunusemre	Mustafa SEYMEN	45 UA 826	---	Kalemli-Manisa	Valilik döneminde geçerliliği bitmiş Güzergah İzin Belgesi var.

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Teklifte belirtilen gerçek kişilerin ilk defa yaptığı Güzergah İzin Belgesi taleplerinin; UKOME tarafından hazırlanan ve İlimizde düzenli yolcu taşımacılığı yapan taşımacıların iş ve işlemlerinin yürütüldüğü Karayolu Özel Toplu Taşıma Araçları Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönergenin, Güzergah İzin Belgesi Düzenlenmesinde Başvuru İş ve İşlemleri başlığı altındaki 12.Maddesinde "Yönerge kapsamında belirlenen taşımacılık hatlarında çalışacak "Güzergah İzin Belgesi" olan araçların sayısı UKOME'ce belirleneceği, UKOME'nin gerekli gördüğünde taşımacılık hatlarındaki araç sayılarını değiştirebileceği, azaltıp artırabileceği, Manisa Büyükşehir Belediyesi sınırları içindeki yerleşim noktaları arasında Ulaştırma Bakanlığında (D4) Belgesi ile toplu taşımacılığı yapan gerçek ve tüzel kişiler öncelikli hak sahibi olduğu, belgelerini ibraz etmesi durumunda MBŞB Meclisi kararınca belirlenen ücreti yatırmak kaydıyla "Güzergah İzin Belgesi" verileceğinin" belirtildiği, teklifte belirtilen gerçek kişilerin Ulaştırma Haberleşme ve Denizcilik Bakanlığı tarafından düzenlenmiş (D4) yetki belgeleri yada yolcu taşımacılığıyla ilgili düzenlenmiş herhangi bir il trafik komisyonu, valilikçe veya ilgili belediyece alınan ve geçerliliği halen devam eden bir karar yada izin bulunmadığı gibi hali hazırda bu güzergahlarda aktif olarak yolcu taşıma faaliyetinde de bulunmadıkları, ayrıca Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığınca yaptırılan Ulaşım Master Planı çerçevesinde Yunusemre İlçesine ait mahallelerden Manisa merkeze toplu taşıma hizmeti veren ve yolcu taşımacılığıyla ilgili geçerli yetki belgesi bulunan müktesep hak sahibi işletmecilerin faaliyet gösterdikleri yerlerde bireysel taşımacılık yerine kurumsal yapı içerisinde tek çatı altına alınarak, araçların kapasiteleri, günlük sefer sayıları, araç başı taşınan yolcu sayısı ile araç başına kat edilen mesafeler gibi kriterleri göz önüne alarak en ekonomik açıdan daha konforlu ve efektif toplu taşıma hizmeti verebilecek şekilde Toplu Taşıma Hatlarının Optimizasyon Raporuna göre optimize edildiği, birleştirilen bu hatlarda yeni güzergah izin belgesi verilmesinin planı bozacağı gibi tek çatıda birleşilecek havuz sistemindeki gelir gider dengesini bozacağı, atıl kapasite oluşturarak sisteme dahil edilen araçların kar etme ve kendilerini amorti etme durumunu ortadan kaldıracığından, talepte belirtilen Mahallelerde yeni güzergah izin belgesi verilmemesi yönündeki görüşe, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Yusuf ENLİ' nin bu kişilerinde sisteme dahil edilmesi gerektiği yönündeki muhalif görüş belirtmiştir.

(Handwritten signatures and initials)

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 13.12.2016
Karar Sayısı : 2016/121
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Güzergah İzin Belgesi Talepleri

2016/121 Sayılı Kararın 2. Sahifesidir.

UKOME KARARI: Teklifte belirtilen şahısların Güzergah İzin belgesi taleplerinin, Teknik Komisyon görüşünde belirtilen gerekçelerden dolayı **reddine**, Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Yusuf ENLİ'nin muhalif oyuna karşılık oy çokluğu ile karar verildi.

 Kurul Başkanı Mürmin DENİZ Ulaşım Dairesi Bşk.V.	 Üye Zarf AKSAKALLI 1.Piyade Eğt. Tugay Kom. Tem.	 Üye Hüseyin GÖRÜŞLÜ İl Emn. Müdürlüğü Tem.	 Üye Özgür ÇINAR İl Jan. Komutanlığı Tem.	 Üye Ahmet DEMİR YIKOLU Temsilcisi
 Üye Haydar EMRE Karayolları Temsilcisi	 Üye Şakir KAYA TCDD. Temsilcisi	 Üye Mahir SAĞLAM Hukuk Müşaviri	 Üye E. Müge TÜRKELİKUĞU Etüt ve Proj. Daire Başkan V.	 Üye Ünsel GÖKÇE İmar ve Şeh. Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Mustafa DUMAN Zabıta Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Berker KARİPÇİN Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Serdar AKCAM Trf. Hiz. Şb. Müdür V.	 Üye Kurtuluş UZUNÇAY Ulaşım Pln. Ve Etüt- Proje Şb. Müd. V.	 Üye Can MERCÜL Yunussemre Belediye Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Şehzadeler Belediye Başkanlığı Temsilcisi (KATILMADI)				 Üye Yusuf ENLİ Şof. ve Oto. Odası Başkanı

O N A Y
22/12/2016

Cengiz ERGÜN
Büyükşehir Belediye Başkanı